
C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1112-241-246 FORTALECIMIENTO 2020 Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2020 Egresos 32  TRASPASO A LA CUENTA DE FORTALECIMIENTO 2020 PARA EL PAGO DE LA NÓMINA AUT. 5484 139,150.67 139,150.67

15/Ene/2020 Egresos 34  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 113,268.34 25,882.33

15/Ene/2020 Egresos 35  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 19,256.16

15/Ene/2020 Egresos 36  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 12,629.99

15/Ene/2020 Egresos 37  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 12,629.99 0.00

20/Ene/2020 Egresos 52  TRASPASO  A LA CUENTA DE FORTALECIMIENTO 2020 PARA COMBUSTBLE PATRULLAS Y AMBULANCIAS AUT. 9276 25,006.96 25,006.96

20/Ene/2020 Egresos 54  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 25,000.00 6.96

27/Ene/2020 Egresos 135  TRASPASO A FORTALECIMIENTO 2020 COMBUSTIBLE PATRULLAS Y AMBULANCIAS AUT. 0024 15,006.96 15,013.92

27/Ene/2020 Egresos 138  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 15,000.00 13.92

31/Ene/2020 Egresos 186  TRASPASO A FORTALECIMIENTO 2020 PARA EL PAGO DE NÓMINA SEG. PÚBLICA AUT. 5593 139,150.67 139,164.59

31/Ene/2020 Egresos 187  TRASPASO A FORTALECIMIENTO 2020 PARA COMBUSTIBLE PATRULLAS Y AMBULANCIAS AUT. 5763 15,006.96 154,171.55

31/Ene/2020 Egresos 188  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 113,268.34 40,903.21

31/Ene/2020 Egresos 189  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 34,277.04

31/Ene/2020 Egresos 190  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 27,650.87

31/Ene/2020 Egresos 191  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 12,629.99 15,020.88

31/Ene/2020 Egresos 192  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 15,000.00 20.88

31/Ene/2020 Egresos 198  BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 20.88 0.00

05/Feb/2020 Egresos 47  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 -30,000.00

12/Feb/2020 Egresos 67  AUTOMOTRIZ RANCAGUA, S.A DE C.V. B. ELECT 2,429.01 -32,429.01

12/Feb/2020 Egresos 68  AUTOMOTRIZ RANCAGUA, S.A DE C.V. B. ELECT 2,429.01 -34,858.02

14/Feb/2020 Egresos 103  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS CH-01 121,015.00 -155,873.02

14/Feb/2020 Egresos 104  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-02 11,350.00 -167,223.02

14/Feb/2020 Egresos 105  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 101,918.34 -269,141.36

14/Feb/2020 Egresos 106  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 -275,767.53

14/Feb/2020 Egresos 107  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 -282,393.70

14/Feb/2020 Egresos 108  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 12,629.99 -295,023.69

14/Feb/2020 Egresos 109  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 -325,023.69

19/Feb/2020 Egresos 115  MARÍA ANA MORENO CHÁVEZ B. ELECT 1,160.00 -326,183.69

19/Feb/2020 Egresos 116  QUÁLITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS, S.A DE C.V. B. ELECT 142,530.92 -468,714.61

24/Feb/2020 Egresos 171  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-03 8,634.50 -477,349.11

24/Feb/2020 Egresos 172  SERGIO ARTURO CEBALLOS AMEZCUA CH-04 7,987.59 -485,336.70

24/Feb/2020 Egresos 173  CADEFAR, S.A DE C.V. CH-05 3,790.94 -489,127.64

24/Feb/2020 Egresos 174  YESENIA CLEMENTINA LUNA SILVA B. ELECT 7,700.07 -496,827.71
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24/Feb/2020 Egresos 175  COMERCIALIZADORA FERRETERA Y LÁMINAS DE OCCIDENTE, S.A DE C.V. B. ELECT 472.05 -497,299.76

25/Feb/2020 Egresos 181  MARCELINO GALINDO ALCARAZ B. ELECT 464.00 -497,763.76

25/Feb/2020 Egresos 182  COMERCIALIZADORA FERRETERA Y LÁMINAS DE OCCIDENTE, S.A DE C.V, B. ELECT 3,168.09 -500,931.85

26/Feb/2020 Egresos 190  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 15,000.00 -515,931.85

27/Feb/2020 Egresos 207  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 100,697.34 -616,629.19

27/Feb/2020 Egresos 208  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 6,626.17 -623,255.36

27/Feb/2020 Egresos 209  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 -629,881.53

27/Feb/2020 Egresos 210  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 12,629.99 -642,511.52

27/Feb/2020 Egresos 211 CHEQUE CANCELADO CANCELADO 0.00 -642,511.52

27/Feb/2020 Egresos 211  FORTALECIMIENTO 2020 CH-06 0.00 -642,511.52

27/Feb/2020 Egresos 212  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-07 12,571.00 -655,082.52

29/Feb/2020 Ingresos 22  FORTALECIMIENTOS  2020 EDO.CTA. 669,613.88 14,531.36

29/Feb/2020 Ingresos 22  FORTALECIMIENTO 2020 EDO.CTA. 669,613.88 684,145.24

29/Feb/2020 Ingresos 22  RENDIMIENTOS FORTALECIMIENTO EDO.CTA 362.76 684,508.00

29/Feb/2020 Egresos 230  BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 76.56 684,431.44

02/Mar/2020 Egresos 3  JOSE EUGENIO DELGADO VALDES B. ELECT 440.00 683,991.44

03/Mar/2020 Egresos 21  JORGE RANGEL ÁLVAREZ CH-08 2,519.80 681,471.64

03/Mar/2020 Egresos 22  REFACCIONARIA LA BIELA DE COLIMA TRANSF85 1,120.02 680,351.62

04/Mar/2020 Egresos 23  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 650,351.62

13/Mar/2020 Egresos 87  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-09 12,571.00 637,780.62

13/Mar/2020 Egresos 88  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS CH-10 118,831.00 518,949.62

13/Mar/2020 Egresos 89  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 100,694.34 418,255.28

13/Mar/2020 Egresos 90  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 3.00 418,252.28

13/Mar/2020 Egresos 91  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 411,626.11

13/Mar/2020 Egresos 92  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 404,999.94

13/Mar/2020 Egresos 93  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 12,629.99 392,369.95

13/Mar/2020 Egresos 94  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 362,369.95

18/Mar/2020 Egresos 116  YESENIA CLEMENTINA LUNA SILVA B. ELECT 7,350.00 355,019.95

18/Mar/2020 Egresos 117  USIEL CASILLAS MENDOZA B. ELECT 6,499.48 348,520.47

19/Mar/2020 Egresos 136  ELIAZAR LOZOYA LLAMAS CH-11 580.00 347,940.47

19/Mar/2020 Egresos 137  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-12 2,285.51 345,654.96

19/Mar/2020 Egresos 138  GILBERTO DÍAZ AGUILAR B. ELECT 513.51 345,141.45

26/Mar/2020 Egresos 174  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 15,000.00 330,141.45

27/Mar/2020 Egresos 194  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 100,697.34 229,444.11

27/Mar/2020 Egresos 195  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 222,817.94

27/Mar/2020 Egresos 196  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,626.17 216,191.77

27/Mar/2020 Egresos 197  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 12,629.99 203,561.78

27/Mar/2020 Egresos 198  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES CH-13 12,571.00 190,990.78

30/Mar/2020 Egresos 209 CHEQUE CANCELADO CANCELADO 0.00 190,990.78

30/Mar/2020 Egresos 209  FORTALECIMIENTO 2020 CH-14 0.00 190,990.78

30/Mar/2020 Egresos 210 CHEQUE CANCELADO CANCELADO 0.00 190,990.78

30/Mar/2020 Egresos 210  FORTALECIMIENTO 2020 CH-15 0.00 190,990.78

30/Mar/2020 Egresos 211  JORGE RANGEL ÁLVAREZ CH-16 3,107.79 187,882.99

31/Mar/2020 Ingresos 21  FORTALECIMIENTO 2020 EDO.CTA. 669,613.88 857,496.87

31/Mar/2020 Ingresos 21  RENDIMEIENTOS DE FORTALECIMIENTO EDO. CTA 468.17 857,965.04

31/Mar/2020 Egresos 219  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS CH-17 4,173.00 853,792.04



31/Mar/2020 Egresos 251  BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 55.68 853,736.36

Total: 2,342,994.79 1,489,258.43 853,736.36


